令和３年１１月１１日

保護者 様

大阪市立苅田北小学校

校 長  越 川 洋 光

晩秋の候、皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

学校教育推進のため、何かとご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、作品展を下記のように開催いたしますので、ご多用のこととは存じます

が、ぜひ、ご来校いただきますようご案内申しあげます。

記

◇日  時  １１月２７日（土）

       午前９時～１２時

◇場  所  本校 講堂

       南門を開けていますので、南門からお入りください。

       正門から講堂へは行けません。

          ※児童がいる校舎へは入れませんので、ご注意ください。

職員室・事務室等へご用の方は、ご不便をおかけします

が、正門へお回りください。

◇備 考

○子どもたちは午前８時２５分までに登校し、３時間目終了後の午前１１

時３０分頃下校します。

○発熱等かぜ症状が見られる方は、ご来校をご遠慮ください。

○マスクの着用、手指の消毒にご協力ください。

○講堂は下靴で入れません。スリッパや上ぐつをご持参ください。

  ○自転車での来校は、ご遠慮ください。（校内に駐輪場はありません。）

※作品には児童氏名が載っていますので、写真撮影はご遠慮ください。